
ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΑΚΟ ΔΙΚΑΣΤΗΡΙΟ ΛΕΥΚΩΣΙΑΣ ΠΙΝΑΚΙΟ ΤΕΤΑΡΤΗ 21/6/2023

Αρ. Υπόθεσης Παρατηρήσεις Αρ. Υπόθεσης Παρατηρήσεις

320/21

583/21

587/21

134/23i

26/23i

245/22i

293/22i

154/23i

Αρ. Υπόθεσης Παρατηρήσεις

Αρ. Υπόθεσης Παρατηρήσεις

Αρ. Υπόθεσης Παρατηρήσεις

Αρ. Υπόθεσης Παρατηρήσεις

Δ.Κούσιου , Πρ. Οικ. Δικ.  (10ος όροφος)

Περιουσιακές ΔιαφορέςΓονική Μέριμνα

Γενικές Αιτήσεις

Αποκλειστική Χρήση

Διατροφή

Άλλες Υποθέσεις



ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΑΚΟ ΔΙΚΑΣΤΗΡΙΟ ΛΕΥΚΩΣΙΑΣ ΠΙΝΑΚΙΟ ΤΕΤΑΡΤΗ 21/6/2023

Αρ. Υπόθεσης Παρατηρήσεις Αρ. Υπόθεσης Παρατηρήσεις

576/21 27/20

465/22i 95/20

119/23i 53/22i

505/22i 34/23i

509/22i 69/22i

175/23i 73/22i

211/23i

291/23i

477/22i

250/22i

Αρ. Υπόθεσης Παρατηρήσεις

33/23i

145/23i

165/22i Αρ. Υπόθεσης Παρατηρήσεις

Αρ. Υπόθεσης Παρατηρήσεις

Αρ. Υπόθεσης Παρατηρήσεις

5/23i Νομική Υπόσταση Τέκνου

9/23i Νομική Υπόσταση Τέκνου

Γονική Μέριμνα Περιουσιακές Διαφορές

Διατροφή

Αποκλειστική Χρήση

Άλλες Υποθέσεις

Γενικές Αιτήσεις

Φ. Κωνσταντίνου, Δικ. Οικ. Δικ. (11ος όροφος)



ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΑΚΟ ΔΙΚΑΣΤΗΡΙΟ ΛΕΥΚΩΣΙΑΣ ΠΙΝΑΚΙΟ ΤΕΤΑΡΤΗ 21/6/2023

Αρ. Υπόθεσης Παρατηρήσεις Αρ. Υπόθεσης Παρατηρήσεις

Αρ. Υπόθεσης Παρατηρήσεις

Αρ. Υπόθεσης Παρατηρήσεις

Αρ. Υπόθεσης Παρατηρήσεις

Αρ. Υπόθεσης Παρατηρήσεις

Αποκλειστική Χρήση

Άλλες Υποθέσεις

Μ.Χ.Κάιζερ, Δικ. Οικ.Δικ. (11ος όροφος)

Γενικές Αιτήσεις

Διατροφή

Γονική Μέριμνα Περιουσιακές Διαφορές



ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΑΚΟ ΔΙΚΑΣΤΗΡΙΟ ΛΕΥΚΩΣΙΑΣ ΠΙΝΑΚΙΟ ΤΕΤΑΡΤΗ 21/6/2023

Αρ. Υπόθεσης Παρατηρήσεις Αρ. Υπόθεσης Παρατηρήσεις

Αρ. Υπόθεσης Παρατηρήσεις

Αρ. Υπόθεσης Παρατηρήσεις

Αρ. Υπόθεσης Παρατηρήσεις

Αρ. Υπόθεσης Παρατηρήσεις

Σ. Νεοφύτου, Δικ. Οικ. Δικ. (10ος όροφος)

Διατροφή

Αποκλειστική Χρήση

Άλλες Υποθέσεις

Γονική Μέριμνα

Γενικές Αιτήσεις

Περιουσιακές Διαφορές


